
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 09/2011 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

056/2011 13/09/2011 Processo administrativo nº 4755/2011. Licitação nº 014/2011. 
Pregão Presencial nº 009/2011. Contratada: METINOX 2004 
COMERCIAL LTDA. Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE 
MATERIAL DE PINTURA. Prazo: 13/09/2011 À 13/09/2012. Valor: 
R$ 165.548,70 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E 
QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS). Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

057/2011 16/09/2011 Processo administrativo nº 4755/2011. Licitação nº 014/2011. 
Pregão Presencial nº 009/2011. Contratada: PETROCORES 
COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. Objeto: FORNECIMETNO 
PARCELADO DE MATERIAL DE PINTURA. Prazo: 16/09/2011 À 
16/09/2012. Valor: R$ 291.575,80 (DUZENTOS E NOVENTA E UM 
MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

 


